



NIQ No. 475/Part-IV /Admn/103

April 29, 2019

ABRIDGED NOTICE INVITING QUOTATION

Sealed Quotations are invited from the bonafied, resourceful & experienced Civil Contractor Agencies/ Engineering Concern having requisite expertise & adequate experience for the under mentioned works to be undertaken at the Head Office Building of The W.B State Cooperative Agriculture & Rural Development Bank Ltd. at 25- D Shakespeare Sarani, Kolkata -700 017 as per Technical Specifications & Priced Schedule/Scope of Works as detailed in the **ANNEXURE- I** attached herewith and with broad terms & conditions appended below.

Nature of the Works: Urgent Civil Works relating to repair & maintenance works of the existing damaged down Pipe lines (R.W. Pipes & Soil Pipes) and its allied works etc. at the external walls and also some Glaziers works (i.e. new replacement of window Glass Panes etc. and its allied works) of the Head office Building of The WBS CARD Bank Ltd.

Eligibility of the Contractor: The intending Quotationers should possess Experience Certificate on execution of the similar nature of repair & maintenance works having sufficient & satisfactory credential and clearance certificate of PT, GST & IT.

Broad Terms & Conditions along with Priced Schedule of Works (Annexures-I) to be followed:

1. Rate **at percentage above, below or at par** the rates of the Estimated Cost/Value of Work put to the Quotation amounting to **Rs. 69,681/-** calculated as per Specific Priced Schedule of probable items of works shown in the **Annexure-I** should be quoted in figures as well as in words in the Letter Head of the Company and the same must reach to the Office of the Managing Director, The WBS CARD Bank Ltd. at 25D, Shakespeare Sarani, Kolkata- 700 017 in Sealed Cover.
2. Intending Bidders must inspect the above-mentioned work-site before submission of the Quotation.
3. The rates quoted should be inclusive of transportation/delivery charges and other incidental charges etc. **GST** should be quoted separately as per prevailing norms.
4. All the Tools and Plants required at Site should be arranged by the Contractor at his own Cost.
5. The Authority shall have the right to direct execution of any item beyond schedule of work as may be found necessary for the job or reject any item of work depending upon the suitability during execution of works.
6. The competent authority of the Bank reserves the right to reject any or all the Quotations received without assigning any reasons thereof and is not bound to accept the lowest Quotation offered.
7. Time of **completion of the whole work** will be **30 days** from the date of issue of the Work Order, failing which the order would be treated as cancelled.
8. A **Security Deposit @ 10%** of the Bill amount will be deducted at the time of payment of the bill and the same would be released after 6 (Six) months from the date of full completion of the whole work subject to satisfactory performance of the job. Such Security Deposit will not accrue any interest.
9. The Bidders must submit the quotations with copies of documents/Certificates of GST, PAN/TAN as per prevailing rules and payment on this score will be deposited with the authority concerned.
10. The Quotations must be valid for a period of at least **six months** from the last date of submission.



WBSCARD BANK LTD.

THE WEST BENGAL STATE CO-OPERATIVE AGRICULTURE & RURAL DEVELOPMENT BANK LTD.

11. The envelope containing the Quotation should be submitted in sealed cover superscribed as "Quotation for Civil Works relating to repair & maintenance of the existing damaged external pipelines and some Glaziers work at the Head Office of The WBSCARD Bank Ltd."
12. Method of measurement, specification and execution of the proposed works would be governed/guided by the PWD Schedule of Rates effective on & from November 01, 2017 and for any addition or alteration/substitution of works, the said PWD Schedule of Rates will be considered as part of the agreement for successful Bidders.
13. Payment would be made after satisfactory completion of the work and at the accepted rates on the basis of actual physical measurement of work actually executed as per site condition. Statutory deductions like IT etc. would be made from the bill as applicable and contract terms shall be followed as per prevailing practice of PWD, Govt. of W.B.
14. Quotation which does not fulfil any of the above conditions or is not complete in any respect is liable for rejection.
15. For any other work beyond schedule of work if found necessary to be done on compulsion, rate would be fixed as per current PWD Schedule/Market Rate analysis.
16. The Priced Schedule of Works (i.e. **Annexure-I**) to be signed & submitted in a separate Letter Head Pad of the Agency.
17. The Quotationers may visit the **Official Website: www.icmard.org** of The WBSCARD Bank Ltd for obtaining the details of the aforesaid NIQ.
18. The last date & time of receiving the Quotation is **May 08, 2019 up to 4 p.m.**

Sd/

Managing Director

NIQ No. 475/Part-IV /Admn/403/A(3)

April 29, 2019

Copy forwarded to:-

1. Miss Sanchari Mitra, Manager & AFM, ICMARD with a request to upload the NIQ in the Official Website of The WBSCARD Bank Ltd.: **www.icmard.org**
2. Notice Board of the Head Office of The WBSCARD Bank Ltd.
3. Notice Board of the ICMARD, The WBSCARD Bank Ltd.

✓
29/04/19

Managing Director

29/4



ANNEXURE - I
Priced Schedule with Scope of Works with respect to the NIQ

SL No.	Description of Works	Unit	Rate (Rs.)	Quantity	Amount (Rs.)
1.	<p>Supplying, fitting & fixing UPVC Pipes A-Type and fittings conforming to IS:13592-1992 with all necessary clamps , nails, including making holes in walls , floors etc. cutting trenches in any soil through masonry , concrete structures etc. if necessary and mending good all damages including joining with jointing materials (Spun Yarn, Valamoid/ Bitumen/ M-Seal etc.) complete in all respects.</p> <p>(A) For Exposed Work on external walls UPVC Pipes (Supreme or similar approved variety)- 110 mm diameter</p> <p>(B) Supplying , fittings & fixing UPVC Fittings (110 mm dia) conforming to IS:13592-1992</p> <p>(i) Plain Tee -----</p> <p>(ii) Plain Y -----</p> <p>(iii) Door Tee -----</p> <p>(iv) Plain Bend -----</p> <p>(v) Door Bend -----</p> <p>(vi) P-Trap -----</p> <p>(vii) Vent Cowl -----</p> <p>(viii) Shoe -----</p> <p>(ix) Half bend -----</p>	Metre.	251.00	168.00	42,168.00
		Each	172.00	26.00	4,472.00
		Each	223.00	2.00	446.00
		Each	195.00	8.00	1560.00
		Each	140.00	6.00	840.00
		Each.	147.00	19.00	2,793.00
		Each	340.00	6.00	2,040.00
		Each	33.00	7.00	231.00
		Each	111.00	7.00	777.00
		Each	120.00	1.00	120.00
2.	<p>Making one set of Scaffolding only for replacing glass panels, painting, uprooting plants and another repairing works of building and Sanitary and Plumbing items of work etc. for external works only with 10 cm dia Bamboo as main posts at the rate of 1 meter centre to centre and 7.5 cm dia Bamboo ties/ bracings @ 0.75 meter apart fitting & fixing with necessary coir, nails etc. as per direction of the Engineer-in-Charge. Firstly, one number to be paid and then Labour rate for shifting up to further nineteenth (19) times @ 10% each time to be considered. If necessary, further after 20 times of total use, another one number new and labour rate for shifting to be considered accordingly.</p> <p>a) 3.9 meter height</p> <p>b) Extra for additional 3.6 meter height or part thereof</p> <p>In this instant case, Scaffolding likely to be shifted for 6 times @ 10% initial scaffolding.</p> <p><u>Sub- total for Scaffolding</u></p>	Each	279.00	First 3.90m	<u>279.00</u>
		Each	245.00	7x3.6M	<u>1715.00</u>
		Each	(279.0+ 1715.00)x 10%= 199.40	6.0 (for 6 times)	1196.40 say <u>1196.00</u>
		-----	-----	-----	(279.00+1 715.00+11 96.00)= 3,190/-

SL No.	Description of Works	Unit	Rate (Rs.)	Quantity	Amount (Rs.)
3.	Taking out the existing C.I rain water down pipes / soil pipes in view of new replacement with UPVC Pipes (Ref. Sl. no.-1)	%Mtr.	895.00	168.00	1503.60
4.	Supplying , fitting & fixing C.I Grating/Jalli (Heavy type- Square) at the bottom of the Down pipes (R.W/ Soil Pipes)-(a) Above 100 mm and upto 150 mm Square .	Each	108.00	8.00	864.00
5.	Supplying best Indian Sheet Glass Panes of approved brand / make set in putty and fitted & fixed with nails and putty for the existing windows complete in all respect. (In all floors for internal & external walls) (a) 4 mm thick	Sq. M	536.00	7.00	3,752.00
6.	Renewing worn out / damaged Putty of the Glass Panes of the existing windows. (a) For Glass Panes exceeding 0.2 Sq.M but not exceeding 0.5 Sq.M	Each	51.00	15.00	765.00
7.	Supplying , fitting & fixing anodized aluminum Catch Hook with eye fitted & fixed to shutters of the widows etc. complete of best quality -- ---- (i) 225 mm long	Each	43.00	25.00	1075.00
8.	Taking out M.S or W.I Grills from the wooden frames of the existing Windows including cutting lugs from masonry wall & refitting the same in proper position and mending good all damages after repairs (Excluding the cost of necessary repair of damages) or doing any other necessary works. Such work of taking out & refitting / re-fixing the Window Grills to be done for 16 nos. of Window.	Each	99.00	16.00	1584.00
9.	Miscellaneous cost	LS	LS	LS	1500.00
TOTAL ESTIMATED COST (VALUE OF WORK) : Rupees Sixty Nine Thousand Six Hundred Eighty One Only.					69,680.60 or say, 69,681/-

I/ We hereby accept all the above terms & conditions as laid down in the NIQ No. 475/Part-IV/Admn/103 dated April 29, 2019 and I/We also offer the Tender Rate @ % (above, below or at par) over the above Estimated Cost/Value of work of Rs. 69,681/- to carry out the job in terms of the above Priced Schedule of Works with Scope of Works shown in the ANNEXURE-I.

Signature of the Authorized Signatory
with date & Official Seal of the Agency/Company